МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 26 апреля 2011 года

№ 9-V ДГ
О результатах выполнения решения городской Думы             от 20.06.2002 № 154-III ГД          «О кредите Европейского банка реконструкции и развития»

Заслушав информацию Администрации города о выполнении решения городской Думы от 20.06.2002 № 154-III ГД «О кредите Европейского банка реконструкции и развития», Дума города РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию о выполнении решения городской Думы от 20.06.2002 № 154-III ГД «О кредите Европейского банка реконструкции и развития».

Председатель Думы города

   С.А. Бондаренко

«03» мая 2011 г.